
OS/00779/2019/OMP/1

Varga, Vacík & Partners advokátní kancelář s.r.o.
sídlo: Plzeň, Vnitřní Město, Zbrojnická 229/1, PSČ 301 00
pobočka: Praha 5, Stodůlky, Šafránkova 1238/1, PSČ 155 00
IČ: 019 43 367
DIČ: CZ 01943367

e-mail:
w eb: www.akvarga.cz
Tel.: +420 377 535 955, +420 602 566 436
ID DS: gvvxqjx (ya3fzsr, c5hf26f)
bankovní spojení: 260 066 428/0300

advokát, společník
advokát, společník

advokátka
advokát

advokát

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28847

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely
tyto smluvní strany:

Město Říčany
IČO: 002 40 702
se sídlem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, PSČ 251 01
zastoupené starostou Mgr. Vladimírem Kořenem

na straně jedné jako klient (dále jen „Klient“)

a

Varga, Vacík & Partners advokátní kancelář s.r.o.
IČO: 019 43 367
se sídlem Plzeň, Vnitřníměsto, Zbrojnická229/1, PSČ 301 00
společnost zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka28847
zastoupená prokuristou JUDr. Petrem Lopatou nebo jednatelem JUDr. Robertem Vargou

na straně druhé jako advokát (dále jen „Advokát“)

A.
Předmět dodatku

Smluvnístrany mezi sebou uzavřely dne 27.9.2019 Smlouvu o poskytováníprávních služeb (dále jen
„Smlouva“). Smluvnístrany se tímto dohodly, že ke dni, kdy tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti, budou níže
uvedená smluvní ujednání Smlouvy nově znít takto:

I.
Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany sjednaly, že Advokát bude poskytovat Klientovi právní služby, a to přímo nebo
prostřednictvím jiných advokátů nebo advokátních koncipientů, kteříbudou Advokátem zmocněni.

2. Poskytované právní služby zahrnují zejména:

zpracování právního rozboru týkajícího se právních jednání a závazků klienta ve
vztahu k bytovému fondu ve vlastnictví Klienta
doplňkové právní služby zvlášť vyžádané Klientem
zastupování klienta při jednání se smluvními partnery resp. protistranami



 
 
 
 
 

- 2 - 
 

 zastupování klienta před soudy a jinými orgány veřejné správy  
 

B. 
Závěrečná  ujednání 

 
V ostatním zůstává Smlouva o poskytování právních služeb ze dne 27.9.2019 nedotčena. 
 
Vůle k uzavření tohoto Dodatku č. 1 na straně Klienta byla dána usnesením Rady města Říčany ze dne 
19.12.2019 č. 19-62-030.  
 
V Říčanech dne 6.1.2020     V Plzni dne  

 
Klient:       Advokát: 

 
 
 
                         

   Město Říčany               Varga, Vacík & Partners  
     Mgr. Vladimír Kořen, starosta    advokátní kancelář s.r.o.  

        JUDr. Petr Lopata, prokurista 


